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Date :
Heure :

2024-01-24
08:40:08

Code permanent Date de naissanceNom

Stéphane

Prénom

M

Sexe

Indicateur d'admissibilité Date de décision Date de fin de séjour Indicateur de transmissibilité

 Identification de l'élève
 Identification

 Admissibilité à l'enseignement en anglais

Année scolaire Date de débutOrganisme scolaire
Service

 d'enseignement
 

Programme
Nombre d'heures
de fréquentationDate de fin

1995-1996 1995-09-01039301 - CEA polyvalente des 
Îles

Prép. FP  - 

Année scolaire Date de débutOrganisme scolaire Programme

Nombre d'heures
sanctionnées en 

fréquentation
(incluant succès/échecs)Date de fin

2003-2004

2002-2003

2001-2002

1999-2000

2003-08-25

2002-08-26

2001-10-26

2000-04-29

811401 - Centre form. professionnelle

811401 - Centre form. professionnelle

831480 - CFP IPIQ

831480 - CFP IPIQ

1428 - Charpenterie-menuiserie

1428 - Charpenterie-menuiserie

 - 

 - 

405

945

 Cumulatifs de l'élève

PoirierPOIS18017306 1973-01-18

Aucune demande d'admissibilité n'a été faite au 
système Adan

 Fréquentation de l'élève 

Cumulatif de la mesure de soutien à l'apprentissage du français (FGJ)
   Aucun cumulatif

Déclarations de service
   Aucune déclaration

Déclarations en formation générale des adultes (FGA)

 Déclarations en formation professionnelle (FP)

Déclarations en formation générale des jeunes (FGJ)
   Aucune déclaration
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Date :
Heure :

2024-01-24
08:40:08

Programme
Date de début dans 

le programme
Nombre d'heures total du

programme

Nombre d'heures
sanctionnées en 

fréquentation
(incluant succès/échecs)

Nombre d'heures
reconnues au 
financement

Nombre de cours 
avec stage

Nombre d'heures
de stage

1030 - Carrosserie
1428 - Charpenterie-menuiserie

1990-09-04
2002-08-26

900
1350

900
1350

900
1350

0
0

0
0

Cumulatif par service d'enseignement depuis le 1   juillet 2008 (FGA)
   Aucun cumulatif

Cumulatif par programme (FP)

er

POIS18017306 (Poirier, Stéphane)



3Page:Ministère de l'Éducation
Direction des systèmes d'information

Charlemagne
Produire le rapport d'un dossier d'élève au PPSRapport :  CHA060102R

Date :
Heure :

2024-01-24
08:40:08

 Sanction de l'élève
 * : Les cours à sanctionner sont identifiés par un astérisque dans la marge de gauche

Cours Année / Session Organisme Régime Groupe

Note
école
brute

Note
école
mod.

Note min.
brute

Note min.
conv.

Résultat 
final Réussite Unités L101

055414 - Sciences générales 412

064314 - Mathématique

064314 - Mathématique

064314 - Mathématique

072312 - Ens. moral & relig. catholique

072312 - Ens. moral & relig. catholique

085414 - Histoire du Québec et Canada

092314 - Géographie du Québec et 
Canada
092314 - Géographie du Québec et 
Canada
092314 - Géographie du Québec et 
Canada
111434 - Intr. science informatiq. opt.

130316 - Français, langue maternelle

130316 - Français, langue maternelle

130316 - Français, langue maternelle

134314 - Anglais, langue seconde

134314 - Anglais, langue seconde

134314 - Anglais, langue seconde

CUM070 - Unités cumulées de 1ère, 2e et 
3e secondaire

1990 Juin     

1990 Juin     

1989 Juin     

1988 Juin     

1990 Juin     

1989 Juin     

1990 Juin     

1990 Juin     

1989 Juin     

1988 Juin     

1989 Juin     

1990 Juin     

1989 Juin     

1988 Juin     

1990 Juin     

1989 Juin     

1988 Juin     

1991 Juillet  

039002

039002

039002

039002

039002

039002

039002

039002

039002

039002

039002

039002

039002

039002

039002

039002

039002

995101

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

2

6

5

9

5

6

1

4

3

5

5

6

8

8

3

5

8

44

61

57

46

62

46

50

56

51

49

62

62

57

51

63

61

53

SUC

40

45

48

40

47

44

52

39

56

53

52

39

44

61

57

46

62

46

48

49

50

40

62

62

57

51

63

61

53

SUC

NR

RE

NR

NR

RE

NR

NR

NR

NR

NR

RE

RE

NR

NR

RE

RE

NR

RE

4

2

4

6

4

4

70

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Résultats d'apprentissage en formation générale des jeunes (FGJ)

Résultats d'apprentissage en formation générale des adultes (FGA)

POIS18017306 (Poirier, Stéphane)
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Date :
Heure :

2024-01-24
08:40:08

Cours
Date d'obtention du

résultat Organisme Régime
Résultat

final Réussite Unités
GENT0020 - Test de développement général 1995-09-07 039301 A2 SUC RE 0

Cours
Date d'obtention du

résultat Organisme Régime
Résultat

final Réussite Unités L101
Nombre d'heures 

de stage
255001 - Organismes de la construction

255002 - Santé & sécurité: construction

255011 - Métier et formation

255034 - Plans et devis

255054 - Implantation de bâtiments

255062 - Échafaudages et ouvrages temp.

255075 - Empattements et murs de béton

255087 - Poutres,dalles,colonnes,escal.

255087 - Poutres,dalles,colonnes,escal.

255094 - Croquis et dessins

255094 - Croquis et dessins

255103 - Mathématique appliquée

255103 - Mathématique appliquée

255138 - Planchers et murs-charpentes

255138 - Planchers et murs-charpentes

255146 - Toitures

255155 - Isolation,insonoris.et ventil.

255155 - Isolation,insonoris.et ventil.

255165 - Finition extérieure

255177 - Finition intérieure

255194 - Ameublement et accessoires

255207 - Escaliers

2002-09-01

2003-05-01

2002-08-26

2002-10-01

2002-11-01

2003-10-01

2002-12-01

2003-02-01

2003-01-01

2003-04-01

2003-02-01

2002-11-01

2002-10-01

2003-04-01

2003-03-01

2003-05-01

2003-06-01

2003-05-01

2003-06-01

2003-09-01

2003-11-01

2003-12-01

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

811401

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

SUC

SUC

SUC

SUC

SUC

SUC

SUC

SUC

ECH

SUC

ECH

SUC

ECH

SUC

ECH

SUC

SUC

ECH

SUC

SUC

SUC

SUC

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

NR

RE

NR

RE

NR

RE

NR

RE

RE

NR

RE

RE

RE

RE

1

2

1

4

4

2

5

7

4

3

8

6

5

5

7

4

7

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Type de service
01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

02 - Examen

01 - Fréquentation

02 - Examen

01 - Fréquentation

02 - Examen

01 - Fréquentation

02 - Examen

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

02 - Examen

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

Résultats d'apprentissage en formation professionnelle (FP)

POIS18017306 (Poirier, Stéphane)
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Date :
Heure :

2024-01-24
08:40:08

Cours
Date d'obtention du

résultat Organisme Régime
Résultat

final Réussite Unités L101
Nombre d'heures 

de stage
255234 - Démolition, rénovat.,entretien

255241 - Recherche d'emploi

255255 - Assemblages et outillage

255263 - Assemblages et équipement

255272 - Estimation et planification

347211 - Outillage et équipement

347222 - Recherche d'inform. techniques

347235 - Fabrication de pièces

347243 - Éléments amovibles

347253 - Glaces et ornements

347262 - Dessin

347276 - Liaisons mécaniques

347288 - Éléments soudés

347293 - Rapiéçage

347304 - Reformage de la tôle

347317 - Finition de la tôle

347324 - Carrosserie: électricité appl.

347332 - Contrôle dimensionnel

347346 - Préparation pour la peinture

347354 - Peinture

437011 - Santé et sécurité au travail

437153 - Véhicules d'élévation

2003-12-01

2003-02-01

2002-09-01

2003-10-01

2003-06-01

1991-05-01

1991-05-01

1991-05-01

1991-05-01

1991-05-01

1991-05-01

1991-05-01

1991-05-01

1991-05-01

1991-05-01

1991-05-01

1991-06-01

1991-06-01

1991-05-01

1991-06-01

2000-05-01

2001-11-01

811401

811401

811401

811401

811401

022003

022003

022003

022003

022003

022003

022003

022003

022003

022003

022003

022003

022003

022003

022003

831480

831480

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

SUC

SUC

SUC

SUC

SUC

65

61

65

62

62

70

63

63

64

65

64

62

60

65

62

SUC

SUC

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

4

1

5

3

2

1

2

5

3

3

2

6

8

3

4

7

4

2

6

4

1

3

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Date
d'obtention Programme Type de diplôme Régime

Date de 
sanction

No de 
validité du

diplôme Organisme
GENA200 - Diplôme d'études secondaires A2 2004-01-30 -

Type de service
01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

01 - Fréquentation

02 - Examen

02 - Examen

Résultats sommaires de la sanction

POIS18017306 (Poirier, Stéphane)
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Date :
Heure :

2024-01-24
08:40:08

Date
d'obtention Programme Type de diplôme Régime

Date de 
sanction

No de 
validité du

diplôme Organisme
2003-12-01
1995-09-07
1991-06-01

1428 - Charpenterie-menuiserie
GENA12 - Test de développement général
1030 - Carrosserie

Diplôme d'études professionn.
Test de Développement Général
Certificat études professionn.

P1
A2
P1

2004-01-28
1995-12-02
1991-07-11

2000334097
CHA8395918
2000003345

811401-Centre form. professionnelle
039301-CEA polyvalente des Îles
022003-École Paul-Hubert

Informations générales complémentaires
Premier diplôme d'études collégiales (DEC) : Non obtenu 

Dernier régime analysé : A2

Résultats des règles
   Aucune règle

Résultats des règles de sanction pour le DES

POIS18017306 (Poirier, Stéphane)
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