

Ministère de l'Éducation
Direction des systèmes d'information
Charlemagne
Produire le rapport d'un dossier d'élève au PPS

CHA060102R

Date du rapport : 2024-01-24 08:40:08

Utilisateur : Poirier, Ginette (POIGI12)

Paramètre(s) du rapport :

« Fréquentation » :

« Sanction » :

« Cumulatif » :

Ministère de l'Éducation
Direction des systèmes d'information
Charlemagne
Produire le rapport d'un dossier d'élève au PPS

Identification de l'élève

Identification

Code permanent	Nom	Prénom	Sexe	Date de naissance
POIS18017306	Poirier	Stéphane	M	1973-01-18

Admissibilité à l'enseignement en anglais

Indicateur d'admissibilité	Date de décision	Date de fin de séjour	Indicateur de transmissibilité
Aucune demande d'admissibilité n'a été faite au système Adan			

Fréquentation de l'élève

Déclarations de service

Aucune déclaration

Déclarations en formation générale des jeunes (FGJ)

Aucune déclaration

Déclarations en formation générale des adultes (FGA)

Année scolaire	Organisme scolaire	Service d'enseignement	Date de début	Date de fin	Nombre d'heures de fréquentation	Programme
1995-1996	039301 - CEA polyvalente des îles	Prép. FP	1995-09-01		-	-

Déclarations en formation professionnelle (FP)

Année scolaire	Organisme scolaire	Programme	Date de début	Date de fin	Nombre d'heures sanctionnées en fréquentation (incluant succès/échecs)
2003-2004	811401 - Centre form. professionnelle	1428 - Charpenterie-menuiserie	2003-08-25		405
2002-2003	811401 - Centre form. professionnelle	1428 - Charpenterie-menuiserie	2002-08-26		945
2001-2002	831480 - CFP IPIQ	-	2001-10-26		
1999-2000	831480 - CFP IPIQ	-	2000-04-29		

Cumulatifs de l'élève

Cumulatif de la mesure de soutien à l'apprentissage du français (FGJ)

Aucun cumulatif

Date : 2024-01-24
Heure : 08:40:08

**Ministère de l'Éducation
Direction des systèmes d'information
Charlemagne
Produire le rapport d'un dossier d'élève au PPS**

Page : 2

Rapport : CHA060102R

POIS18017306 (Poirier, Stéphane)

Cumulatif par service d'enseignement depuis le 1^{er}juillet 2008 (FGA)

Aucun cumulatif

Cumulatif par programme (FP)

Programme	Date de début dans le programme	Nombre d'heures total du programme	Nombre d'heures sanctionnées en fréquentation (incluant succès/échecs)	Nombre d'heures reconnues au financement	Nombre de cours avec stage	Nombre d'heures de stage
1030 - Carrosserie	1990-09-04	900	900	900	0	0
1428 - Charpenterie-menuiserie	2002-08-26	1350	1350	1350	0	0

Rapport : CHA060102R

POIS18017306 (Poirier, Stéphane)

Sanction de l'élève

* : Les cours à sanctionner sont identifiés par un astérisque dans la marge de gauche

Résultats d'apprentissage en formation générale des jeunes (FGJ)

Cours	Année / Session	Organisme	Régime	Groupe	Note école brute	Note école mod.	Note min. brute	Note min. conv.	Résultat final	Réussite	Unités	L101
055414 - Sciences générales 412	1990 Juin	039002	J2	2	44				44	NR		AD
064314 - Mathématique	1990 Juin	039002	J2	6	61				61	RE	4	AD
064314 - Mathématique	1989 Juin	039002	J2	5	57				57	NR		AD
064314 - Mathématique	1988 Juin	039002	J2	9	46				46	NR		AD
072312 - Ens. moral & relig. catholique	1990 Juin	039002	J2	5	62				62	RE	2	AD
072312 - Ens. moral & relig. catholique	1989 Juin	039002	J2	6	46				46	NR		AD
085414 - Histoire du Québec et Canada	1990 Juin	039002	J2	1	50	40	47	56	48	NR		AD
092314 - Géographie du Québec et Canada	1990 Juin	039002	J2	4	56	45	44	53	49	NR		AD
092314 - Géographie du Québec et Canada	1989 Juin	039002	J2	3	51	48	52	52	50	NR		AD
092314 - Géographie du Québec et Canada	1988 Juin	039002	J2	5	49	40	39	39	40	NR		AD
111434 - Intr. science informatiq. opt.	1989 Juin	039002	J2	5	62				62	RE	4	AD
130316 - Français, langue maternelle	1990 Juin	039002	J2	6	62				62	RE	6	AD
130316 - Français, langue maternelle	1989 Juin	039002	J2	8	57				57	NR		AD
130316 - Français, langue maternelle	1988 Juin	039002	J2	8	51				51	NR		AD
134314 - Anglais, langue seconde	1990 Juin	039002	J2	3	63				63	RE	4	AD
134314 - Anglais, langue seconde	1989 Juin	039002	J2	5	61				61	RE	4	AD
134314 - Anglais, langue seconde	1988 Juin	039002	J2	8	53				53	NR		AD
CUM070 - Unités cumulées de 1ère, 2e et 3e secondaire	1991 Juillet	995101	J2		SUC				SUC	RE	70	AD

Résultats d'apprentissage en formation générale des adultes (FGA)

Rapport : CHA060102R

POIS18017306 (Poirier, Stéphane)

Cours	Date d'obtention du résultat	Organisme	Régime	Résultat final	Réussite	Unités
GENT0020 - Test de développement général	1995-09-07	039301	A2	SUC	RE	0

Résultats d'apprentissage en formation professionnelle (FP)

Cours	Date d'obtention du résultat	Organisme	Régime	Résultat final	Réussite	Unités	L101	Type de service	Nombre d'heures de stage
255001 - Organismes de la construction	2002-09-01	811401	P1	SUC	RE	1	AD	01 - Fréquentation	
255002 - Santé & sécurité: construction	2003-05-01	811401	P1	SUC	RE	2	AD	01 - Fréquentation	
255011 - Métier et formation	2002-08-26	811401	P1	SUC	RE	1	AD	01 - Fréquentation	
255034 - Plans et devis	2002-10-01	811401	P1	SUC	RE	4	AD	01 - Fréquentation	
255054 - Implantation de bâtiments	2002-11-01	811401	P1	SUC	RE	4	AD	01 - Fréquentation	
255062 - Échafaudages et ouvrages temp.	2003-10-01	811401	P1	SUC	RE	2	AD	01 - Fréquentation	
255075 - Empattements et murs de béton	2002-12-01	811401	P1	SUC	RE	5	AD	01 - Fréquentation	
255087 - Poutres,dalles,colonnes,escal.	2003-02-01	811401	P1	SUC	RE	7	AD	02 - Examen	
255087 - Poutres,dalles,colonnes,escal.	2003-01-01	811401	P1	ECH	NR		AD	01 - Fréquentation	
255094 - Croquis et dessins	2003-04-01	811401	P1	SUC	RE	4	AD	02 - Examen	
255094 - Croquis et dessins	2003-02-01	811401	P1	ECH	NR		AD	01 - Fréquentation	
255103 - Mathématique appliquée	2002-11-01	811401	P1	SUC	RE	3	AD	02 - Examen	
255103 - Mathématique appliquée	2002-10-01	811401	P1	ECH	NR		AD	01 - Fréquentation	
255138 - Planchers et murs-charpentes	2003-04-01	811401	P1	SUC	RE	8	AD	02 - Examen	
255138 - Planchers et murs-charpentes	2003-03-01	811401	P1	ECH	NR		AD	01 - Fréquentation	
255146 - Toitures	2003-05-01	811401	P1	SUC	RE	6	AD	01 - Fréquentation	
255155 - Isolation,insonoris. et ventil.	2003-06-01	811401	P1	SUC	RE	5	AD	02 - Examen	
255155 - Isolation,insonoris. et ventil.	2003-05-01	811401	P1	ECH	NR		AD	01 - Fréquentation	
255165 - Finition extérieure	2003-06-01	811401	P1	SUC	RE	5	AD	01 - Fréquentation	
255177 - Finition intérieure	2003-09-01	811401	P1	SUC	RE	7	AD	01 - Fréquentation	
255194 - Ameublement et accessoires	2003-11-01	811401	P1	SUC	RE	4	AD	01 - Fréquentation	
255207 - Escaliers	2003-12-01	811401	P1	SUC	RE	7	AD	01 - Fréquentation	

Rapport : CHA060102R

POIS18017306 (Poirier, Stéphane)

Cours	Date d'obtention du résultat	Organisme	Régime	Résultat final	Réussite	Unités	L101	Type de service	Nombre d'heures de stage
255234 - Démolition, rénovat.,entretien	2003-12-01	811401	P1	SUC	RE	4	AD	01 - Fréquentation	
255241 - Recherche d'emploi	2003-02-01	811401	P1	SUC	RE	1	AD	01 - Fréquentation	
255255 - Assemblages et outillage	2002-09-01	811401	P1	SUC	RE	5	AD	01 - Fréquentation	
255263 - Assemblages et équipement	2003-10-01	811401	P1	SUC	RE	3	AD	01 - Fréquentation	
255272 - Estimation et planification	2003-06-01	811401	P1	SUC	RE	2	AD	01 - Fréquentation	
347211 - Outilage et équipement	1991-05-01	022003	P1	65	RE	1	AD	01 - Fréquentation	
347222 - Recherche d'inform. techniques	1991-05-01	022003	P1	61	RE	2	AD	01 - Fréquentation	
347235 - Fabrication de pièces	1991-05-01	022003	P1	65	RE	5	AD	01 - Fréquentation	
347243 - Éléments amovibles	1991-05-01	022003	P1	62	RE	3	AD	01 - Fréquentation	
347253 - Glaces et ornements	1991-05-01	022003	P1	62	RE	3	AD	01 - Fréquentation	
347262 - Dessin	1991-05-01	022003	P1	70	RE	2	AD	01 - Fréquentation	
347276 - Liaisons mécaniques	1991-05-01	022003	P1	63	RE	6	AD	01 - Fréquentation	
347288 - Éléments soudés	1991-05-01	022003	P1	63	RE	8	AD	01 - Fréquentation	
347293 - Rapiéçage	1991-05-01	022003	P1	64	RE	3	AD	01 - Fréquentation	
347304 - Reformage de la tôle	1991-05-01	022003	P1	65	RE	4	AD	01 - Fréquentation	
347317 - Finition de la tôle	1991-05-01	022003	P1	64	RE	7	AD	01 - Fréquentation	
347324 - Carrosserie: électricité appl.	1991-06-01	022003	P1	62	RE	4	AD	01 - Fréquentation	
347332 - Contrôle dimensionnel	1991-06-01	022003	P1	60	RE	2	AD	01 - Fréquentation	
347346 - Préparation pour la peinture	1991-05-01	022003	P1	65	RE	6	AD	01 - Fréquentation	
347354 - Peinture	1991-06-01	022003	P1	62	RE	4	AD	01 - Fréquentation	
437011 - Santé et sécurité au travail	2000-05-01	831480	P1	SUC	RE	1	AD	02 - Examen	
437153 - Véhicules d'élévation	2001-11-01	831480	P1	SUC	RE	3	AD	02 - Examen	

Résultats sommaires de la sanction

Date d'obtention	Programme	Type de diplôme	Régime	Date de sanction	No de validité du diplôme	Organisme
	GENA200 - Diplôme d'études secondaires		A2	2004-01-30	-	

Date : 2024-01-24
Heure : 08:40:08

Rapport : CHA060102R

**Ministère de l'Éducation
Direction des systèmes d'information
Charlemagne
Produire le rapport d'un dossier d'élève au PPS**

Page : 6

POIS18017306 (Poirier, Stéphane)

Date d'obtention	Programme	Type de diplôme	Régime	Date de sanction	No de validité du diplôme	Organisme
2003-12-01	1428 - Charpenterie-menuiserie	Diplôme d'études professionn.	P1	2004-01-28	2000334097	811401-Centre form. professionnelle
1995-09-07	GENA12 - Test de développement général	Test de Développement Général	A2	1995-12-02	CHA8395918	039301-CEA polyvalente des îles
1991-06-01	1030 - Carrosserie	Certificat études professionn.	P1	1991-07-11	2000003345	022003-École Paul-Hubert

Résultats des règles de sanction pour le DES

Dernier régime analysé : A2

Résultats des règles

Aucune règle

Informations générales complémentaires

Premier diplôme d'études collégiales (DEC) : Non obtenu

**Ministère de l'Éducation
Direction des systèmes d'information
Charlemagne
Produire le rapport d'un dossier d'élève au PPS**

CHA060102R

Fin du rapport: CHA060102R